
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03.04.2019  № 97-пп         

 г. Тверь  
 
 
 

О Порядке предоставления социальных выплат при рождении 

(усыновлении) детей молодым семьям, приобретающим жилье  

с использованием ипотечных жилищных кредитов 
 
 

В целях оказания государственной поддержки молодым семьям при 

рождении (усыновлении) детей в период действия договора ипотечного 

жилищного кредита Правительство Тверской области постановляет: 

1. Утвердить Порядок предоставления социальных выплат при 

рождении (усыновлении) детей молодым семьям, приобретающим жилье                      

с использованием ипотечных жилищных кредитов (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Губернатор  

Тверской области                                                                              И.М. Руденя 
 


